Avenida Rio Grande do Sul, 458    Centro    CEP: 89.694-000
CNPJ: 83.009.910/0001-62        Telefone: (49) 3436-4300

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

Primeira Retificação ao Edital de abertura nº 001/2017

O Município de Faxinal dos Guedes – SC, representado pelo Senhor GILBERTO ANGELO LAZZARI,

Prefeito Municipal, a Secretária Municipal de Educação, Senhora CLEUSA BRUSAMARELLO e o

Fundo Municipal de Saúde representado pela Secretária Municipal de Saúde Senhora ELIZETE ANA

DEITOS GUSBERTI, no uso de suas atribuições legais, resolvem publicar a Primeira Retificação ao

Edital de Abertura nº 001/2017 do Processo Seletivo nº 002/2017 nos seguintes termos:

a) No Edital de Abertura nº 001/2017 do Processo Seletivo nº 002/2017 no CAPÍTULO I - DOS

CARGOS E VAGAS item 1.1.1 quadro de vagas, onde se lê:

....

CARGO VAGA CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
(R$)*

FORMAÇÃO/
HABILITAÇÃO

VALOR
INSCRIÇÃO

(R$)

Motorista C.R. 40 1.283,60 Alfabetizado com CNH compatível com
o veículo

50,00

....

Leia-se:

CARGO VAGA CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
(R$)*

FORMAÇÃO/
HABILITAÇÃO

VALOR
INSCRIÇÃO

(R$)

Motorista C.R. 40 1.283,60 Alfabetizado com CNH categoria “D” 50,00

b) Permanecem inalteradas as demais disposições editalícias.

Faxinal dos Guedes – SC, 23 de novembro de 2017.

GILBERTO ANGELO LAZZARI CLEUSA BRUSAMARELLO ELIZETE ANA DEITOS GUSBERTI
Prefeito   Secretária de Educação  Secretária de Saúde